ASSOCIAÇÃO  CULTURAL  E  EDUCATIVA
SABUGIENSE-ACESA,  inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas
Jurídicas  sob  o  nº  17.314.989/0001-00,  com  sede  na  R  PADRE
JOAQUIM  FELIX,  N°  61,  Centro,  São  João  do  Sabugi-RN,  CEP:
59.310-000, no valor total de R$ 8.800,00 (Oito mil e oitocentos
reais).

São João do Sabugi-RN, 16 de fevereiro de 2022.

Aprígio Pereira de Araújo Neto
Presidente